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Dotyczy: zapytania ofertowego: Instalacja i uruchomienie sieci logicznej w pracowni komputerowej

w Szkole Podstawowej w Lubomierzu ul. Kosciuszki 5 w ramach realizacji projektu ,,Lepszy start -
rozwijanie kompetencji w gminie Lubomierz” (zadanie 2/20: wyposazenie szkolnej pracowni w okablowanie
strukturalne sieci komputerowej) realizowanego w ramach RPO Wojewddztwa

Dolnoslaskiego wspotfinansowanego przez Uni¢ Europejska w ramach srodkow Europejskiego Funduszu
Spotecznego.

W dniu 27.01.2020r. do Zamawiajacego wptyng¢ly zapytania nastepujace;j tresei:

Pytanie nr 1: Gniazda natynkowe maja by¢ marki Legrand ?
Odpowiedz: Jak najbardziej system Legrand jest jak najbardziej wskazany. Zamawiajacy nie
wymaga zastosowania produktow firmy Legrand.

Pytanie nr 2: Jaki jest termin wykonania zadania ( termin rozpoczg¢cia i zakonczenia ) ?
Odpowiedz: Sugerowany termin to 14-16.02.2020 lub 21-23.02.2020r. Wskazane jest aby termin
realizacji byl przewidziany w czasie weekendu. Wynika to z funkcjonujacej w szkole sieci
teleinformatycznej, ktéra musi by¢ czynna w godzinach pracy pracownikow szkoty, takze w okresie
ferii.

Pytanie nr 3: Sie¢ oraz urzadzenia maja by¢ wykonane w standardzie klasy 5 czy kategorii 5 ?
Odpowiedz: Wymagany standard sieci to klasa D o kategorii okablowania nie nizszym niz 5e
100%CU.

Pytanie nr 4: W jaki sposob koryta kablowe maja zapewni¢ dalszg rozbudowe sieci ? Jesli nalezy
zamontowac¢ wigksze niz potrzebne to prosze podac rozmiar lub warto$cig procentowa.
Odpowiedz: Gtowna magistrala kablowa prowadzona w korytach nasciennych powinna by¢ o
Srednicy 100x60mm jednak wymagana nie mniejsza niz 60x40mm.

Pytanie nr 5: Czy udzielenie dwudziestopi¢cioletniej gwarancji systemowej jest wymagane ?
Odpowiedz: Nie, jednak mile widziana.

Pytanie nr 6: Kiedy jest przewidywany termin wizji lokalnej
Odpowiedz: W dowolnej chwili w czasie godzin pracy placowki 8.00 - 15.00.

Pytanie nr 7: Szafa RACK ma by¢ zamykana? petna ? przeszklona?
Odpowiedz: Sugerowana szafa powinna zawiera¢ $cianki z siatki lub szklane od frontu. Z tytu
drzwiczki moge by¢ petne.
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